Idem [= Domenico de Biscarra, su mandato regio eseguito dal patriarca e vista da lui].

______

a) sidera] pro siderea.

46

vAlenzA, 27 MArzo 1329

Il re Alfonso IV d’Aragona ordina a Bernardo de Boixadors di intervenire a proposito degli 
eccessi commessi da Guido Cattaneo contro i frati minori.

ACA, Real Cancillería, Registros, 508, cc. 2�6r-2�6v.

Alfonso etc. al nostro diletto ammiraglio Bernardo de Boixadors, governatore del nostro regno di 
Sardegna, salute e affetto. 
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minorum terrea) Aristanni nostrum noviter propulsavit auditum quod licet reverendus archiepiscopus 
Arborensis ex iniuncto sibi officio debito velut humiles Christi servos more benigni patris fovere 
seque ille affabilem deberet ostendere ac sue proteccionis adesse presidio et favore, verumtamen 
multiplicibus eos afligit molestiis et universis gravaminibus et pressuris, super quibus expressis 
per nos eidem archiepiscopo quibusdam gravaminibus nunc nobis per fratres ipsos expositis, 
per litteras nostras eundem archiepiscopum instanter requirimus et efficaciter deprecamur ut 
cum nobis, qui ad ordinem ipsum quem in domo Domini sidera claritate splendere conspicimus, 
ferventem gerimus specialis devocionis affectum valde molestum et ingratum occurrat si dicti 
fratres per ipsum archiepiscopum agraventur, cum in illorum offensa ipse Christus in famulis 
offendatur, et Sedes Apostolica, qui tutrix illorum et defensatrix extitit multipliciter provocetur, 
ac in hoc fame insuper et pontificali dignitati eiusdem archiepiscopi detrahatur, idem ob honorem 
Dei et reverenciamb) Sedis Apostolice atque nostri a predictis et aliis gravaminibus eis inferendis 
desistat, se favorabiliter atque benigne eis exhibeat. Et eos habens favorabiliter comendatos, sic 
illis proteccionis et favoris graciam libenter aperiat quod ipsi fratres suo favore sufulti predicando 
et alia faciendo quod ad comodum pertinent animarum hedificare valeant ad salutem, ut hec omnia 
in dictis litteris eisdem directec) plenius continetur. Sane cum nobis multum displicens et ingratum 
occurreret si dicti fratres in premisis vel aliis per dictum archiepiscopum molestarentur, idcirco 
vobis dicimus et mandamus quatenus predictum archiepiscopum studendo provide exortacionis 
funiculo et aliis congruis remediis, ab huiusmodi gravaminibus cohibere manuteneatis et defendatis 
fratres eposdem, nec permitatis in iurisdiccione vobis comissa quod per illum vel alios opprimatur, 
vexentur aut quomodolibet affligatur. Sciturus quod hoc valde gratum et acceptum habebimus, et 
non inmerito gravaremur si fratres ipsi quos tueri et fovere disponimus per ipsum archiepiscopum 
ulterius gravarentur.
Datum Valencie VIº kalendas aprilis anno Domini Mº CCCº XXº nono.